
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/<? » 03 2021 г. №

Об утверждении Административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в 
образовательное учреждение»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района «О 
порядке разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг Администрацией Катав-Ивановского 
муниципального района», Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Зачисление в образовательное учреждение». (Приложение).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное 
учреждение» от 29.12.2017г. № 1168.
3. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на заместителя

муниципального

Главы Катав -  

Глава Катав-Ива
Н.И. Шиманович


